БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА СЕЛЬЦО

РЕШЕНИЕ

от 26.02.2020 № 7-78
гор. Сельцо

О внесении дополнений в Решение Совета
народных депутатов города Сельцо от
29.01.2020 № 7-71 «Об утверждении схемы
размещения нестационарных торговых
объектов на территории Сельцовского
городского округа»

Руководствуясь Положением о предоставлении права на размещение
нестационарных объектов на территории Сельцовского городского округа,
утвержденным Решением Совета народных депутатов города Сельцо от
29.01.2020 года №7-70

Совет народных депутатов города Сельцо
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов города Сельцо от
29.01.2020 года № 7-71 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Сельцовского
городского округа» следующие дополнения:

2.
№
п/п

В и д объ ек та П л ощ адь
зем ел ь н ого

уч астк а ,
кв. м.

М есторасп
влож ение

зем ел ьн ого
уч астк а

Ц ель
п р едостав л ен и я

П ериод
р азм ещ ен и я

32 Т орговы й
п ави льон

34,0 ул. К ирова,
район

конечной
остановки

автобуса №
104

торговля  и
бы товое

обслуж и ван и е

три  года

33 Т орговы й
п ави льон

9,0-16,0 ул. К ирова,
рай он

конечной
остановки

автобуса №
104

бы товое
обслуж и ван и е

три  года

3. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию в
городской газете «Сельцовский вестник» и размещению на сайте
администрации города в сети Интернет.

Глава города Сельцо Е.А. Дорофеев